
                 УКРАЇНА редакція

                            БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

VIІІ скликання

шоста сесія
Р І Ш Е Н Н Я

25 лютого 2021 р.            № 27

Про затвердження Програми 
прибирання, санітарного очищення 
та утримання об’єктів благоустрою 
на 2020-2022 роки в новій редакції.

Керуючись п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Законом України “Про благоустрій населених пунктів”, Законом України «Про відходи»,
ст.  91  Бюджетного  кодексу  України,  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  30
березня  1994  року  №  198  «Про  затвердження  Єдиних  правил  ремонту  і  утримання
автомобільних  доріг,  вулиць,  залізничних  переїздів,  правил  користування  ними  та
охорони»,  наказом  Державного  комітету  України  з  питань  житлово-комунального
господарства від 23.09.2003 №154 «Про затвердження Порядку проведення ремонту та
утримання  об’єктів  міського  благоустрою»,  розпорядження  голови  Запорізької
облдержадміністрації  від 02.10.2019 № 478, ст. ст. 75,76,79 Кодексу цивільного захисту
України, рішенням двадцять п’ятої (позачергова) сесії VI скликання Бердянської міської
ради від 30.05.2012 № 5 «Про затвердження Правил благоустрою, забезпечення чистоти,
порядку та додержання тиші в громадських місцях міста Бердянська в новій редакції» (зі
змінами та доповненнями), Бердянська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Програму прибирання, санітарного очищення та утримання об’єктів
благоустрою на 2020-2022 роки   в новій редакції (додається).

2. Управлінню житлово-комунального господарства забезпечити виконання заходів
Програми в межах затверджених бюджетних асигнувань.

3.  Фінансовому  управлінню  виконавчого  комітету  Бердянської  міської  ради  у
межах  видатків,  затверджених  у  бюджеті  Бердянської  міської  територіальної  громади,
забезпечити фінансування зазначеної вище Програми.

4. Відповідальність за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Гречка В.В.).

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань житлового, комунального господарства, енергозбереження, транспорту та
зв’язку (Цуканов В.В.) та постійну комісію міської ради з питань планування бюджету,
соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності (Рудницкий М.М.).

Міський голова                                                                                       Валерій БАРАНОВ


	БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

